
        

 

Ҡ А Р А Р             Р Е Ш Е Н И Е 

«03» март 2017 й.                 27-18/73                 «03» марта 2017 г. 
 

О внесение изменений в решение Совета сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан № 27-13/52 от 04.10.2016 г. «Об утверждение 

правил землепользования и застройки д.Байназарово, д.Магадеево, 

д.Мурадымово, д.Кургашлы, д.Яумбаево, сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 

2 статьи 17 Правил землепользования и застройки  д.Байназарово, 

д.Магадеево, д.Мурадымово, д.Кургашлы, д.Яумбаево сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Байназаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан р е ш и л: 

 

1. Управляющему делами администрации сельского поселения 

Байназаровский сельсовет Юсупову А.Ф. Совместно с архитектором района 

разработать Проект внесения изменений в правила землепользования и 

застройки д.Байназарово, д.Магадеево, д.Мурадымово, д.Кургашлы, 

д.Яумбаево сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан  

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Председатель Совета                                               А.З.Салаватов 
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ     БАЙНАЗАР АУЫЛ 

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

453591, Байназар ауылы,Салауат Юлаев 

урамы,107 
тел(34755).3-41-35, факс (34755)3-41-87 

Email: hatapowa@yandex.ru 

 

 

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

453591, , д .Байназарово,ул.Салавата Юлаева , 107 

453591, тел. (34755)3-41-35, факс(34755)3-41-87 

Email: hatapowa@yandex.ru 



  



 


